
 

ZÁKLADNÍ  ŠKOLA  ORLOVÁ – LUTYNĚ  KE  STUDÁNCE  1050  okres Karviná,   

735 14, příspěvková organizace , škola s rozšířenou výukou přírodovědných 

předmětů  www.kestud.cz 

 

 

Organizace vyučování, stravování v 1. týdnu 

 od 1.9. do 3.9.2021 

 

1. září 2021 –  1. třídy Sraz před školou v 8 30, vyzvednou si Vás 

         třídní učitelé  

Milí rodiče prvňáčků, 

žádáme Vás v tento den o dodržení hygienických a protiepidemických pravidel dle MZdv, 

tj. povinnost nosit respirátor dle příslušných norem a dodržovat odstupy 1,5m. Děti si ve 

třídě ochranu úst (respirátor, chirurgická rouška) mohou sundat.  

Informace k testování vašich dětí dostanete 1. září 2021 od třídních učitelek. 

 

   2. – 5. třída Sraz před školou 7 : 45, vyzvednou si 

        Vás třídní učitelé  

    

   6. – 9. třída Sraz před školou 7:55, vyzvednou si      

          Vás třídní učitelé  

 

Datum/ročníky 1. – 2.tř. 3. – 5.tř. 6.- 7.tř. 8.- 9.tř. 

1.9. 9:30 9:40 9:40 9:40 

2.9.– 3.9. 11:00 11:30 12:00 12:20 

 

Školní jídelna - pro žáky se vaří od 2.9.2021 

Školní družina – od 2.9.2021 

Rozvrh: od 6.9.2021 - výuka všichni dle RH 

http://www.kestud.cz/

